СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая  2022 года № 83-190/04
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малоекатериновского МО за  4 квартал 2021 года

           В соответствии с ст.264.2  п.5 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Малоекатериновского МО, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 4 квартал  2021 года:

  по доходам в сумме  17889,4тыс. руб. (Приложение №1)

  по расходам в сумме 18019,8  тыс. руб. (Приложение №2)

  дефицит бюджета  в сумме  130,4 тыс.руб. (Приложение №3)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Малоекатериновского МО                                  Н.В. Белюкова